
  

 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«23»    июля   2014 г.                        № 27 

 

с. Октябрьский 

 

 

О работе со средствами  

массовой информации. 

 

  

 

Заслушав информацию Главы муниципального образования  «Октябрьское»  Демен-

тьевой И.А. «О работе со средствами массовой информации» отмечаю: 

За текущий год в средствах массовой информации было опубликовано 9 публикаций. 

В газетах «Красное знамя», «Мой город Глазов», «Калина Красная». В данных публикациях 

отражается жизнь жителей поселения  и работа ООО «Октябрьский». Благодаря Шудеговой 

В.С. – заведующей Октябрьской библиотеки, в газете «Красное знамя» опубликованы статьи 

«По прозвищу Афганец», «От передвижки до электронной книжки». 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию  Главы МО «Октябрьское» Дементьевой И.А.  о работе со средствами 

массовой информации  принять к сведению. 

2. Продолжить работу со СМИ по освещению текущих событий поселения. 

 

 

 

 

 

  

 

Глава муниципального  

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева  

  

 
 

 

 

 

 


